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GÜNÜMÜZDE DÜNYAYA KENDİLERİNİ DEMOKRASİ VE İNSAN
HAKLARI SAVUNUCUSU OLARAK LANSE EDEN BATILI ÜLKELERİN

TARİHLERİ SÖMÜRÜ,KATLİAM VE SOYKIRIMLARLA DOLUDUR.

 

OSMANLI DEVLETİNİ SOYKIRIM YAPMAKLA 
SUÇLAYANLAR ÖNCE AYNAYA BAKSINLAR.
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Önsöz

Türkiye islami hareketin güçlenmesi ve müslüman kimlikli 

idarecilerin iktidara gelmesi ile yumuşak bir devrim yaşayarak 

gittikçe güçlenmektedir. Bu gelişme batılı hakim güçler tarafından 

kaygı ile takip edilmekte ve Türkiye ye karşı bir takım siyasi, 

ekonomik, askeri ve medyatik operasyonlar yürütülmektedir. 

Terörle mücadele eden Türkiye teröristlere karşı güç kullanması 

dahi siyasi sorun haline getirilmeye çalışılmaktadır. 

Türkiyenin itibarını zedelemek için Ermeni Meselesi bir soykırım 

gibi gösterilmeye çaba sarf edilmektedir. Bilhassa Türkiyeyi 

soykırımla suçlayan ülkelerin oldukça kabarık soykırım dosyaları 

mevcuttur. Kimse şunu unutmasın ki, müslümanlar inançları 

gereği soykırım yapamazlar.  Müslüman bir millet olan Osmanlı 

Milleti tebaası olan gayrı müslümleri altıyüz yıl barış ve huzur 

içinde barındırmıştır. Birinci Dünya savaşında gerçekleşen olay 

savaş şartları içinde vuku bulan bir tehcirden ibaretttir. Batılı 

emperyalist güçlerin çabası Türkiyeyi de kendileri gibi suçlu 

gösterme çabasından ibarettir.  
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SOYKIRIM: BATILI ÜLKELERİN İCADIDIR

Bugün Osmanlı dönemindeki Ermeni olaylarını gündeme getirerek

Türkiye'ye karşı siyasi operasyon yapmaya çalışan Batılı ülkelerin 

geçmişi adeta kan ve gözyaşından ibarettir. İşte dehşete düşüren 

bilgilerle ülke ülke Avrupa ve Amerika'nın Soykırım geçmişi.
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BELÇİKA 10 MİLYON İNSANI KONGO`DA KATLETTİ

Kongo'da, sadece 1890 ile 1905 yılları arasında, yaklaşık on milyon

yerli öldürüldü. Belçika Kralı II. Leopold'ün adamları köle olmak 

istemeyen çocukların ellerini kesiyor, kestikleri elleri tütsüleyip 

saklıyordu ve pazar günleri çalışmak istemeyen 60 yerli, Bir 

Belçikalı "görevli" tarafından herkesin gözü önünde vuruluyordu. 

İstenilen miktarda Kauçuk toplayamadıkları için Belçikalı Askerler

tarafından elleri kesilen Kongo`lu çocuklar.
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 Yeterli Kauçuk toplamadığı için ceza olarak 5 yaşındaki kızının

kesilen sol ayak ve sol eline bakan bir Baba.

Kaynak: https://en.wikipedia.org/wiki/Congo_Free_State

Kaynak: http://barrynoa.blogspot.de/2014/01/zweierlei-ma-bei-

volkermord.html

Kaynak: http://www.tarihikesfet.com/2013/07/belcika-kral-ii-

leopoldun-kongo-katliam.html 

Kaynak: https://joelsavage1.files.wordpress.com/2015/02/congo-

2.jpg
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            10 milyon Kongo`luyu katleden Belçıka Kralı II. Leopold
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            Ayakları ve Elleri bağlanarak Kırbaçlanan bir Kongolu
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